Deltagarlista

Flickor 16

Flickor 16
2023-05-20 12:00 (40 anmélda)

003
056
252
055
143
198
206
057
207
245
113
047
283
254
284
122
166
255
176
267
286
266
209
008
088
131
112
292
208
048
287
036
093
238
132
285
229
137
127
181

Benjegard Siri, Askims BTK
Svensson Agnes, Halmstad BTK
Nilsson Alice, Vaxtorps BOIS
Oredsson Tuva, Halmstad BTK
Fred Josephina, Mariedals IK
Aaltonen Gabriela, Sparvagens BTK
Freij Nathalie, Sparvagens BTK
Franzén Nellie, Halmstad BTK
Stahle Olin Klara, Sparvagens BTK
Della Morte Hillevi, Vassunda IF
Engstrom Betty, Levide IF

Thorén Wilma, Eslovs Al BTK
Bebawy Angelina, Angby SK
Osterlund Nathalie, Vasters BTK
Cabardo Laurynne, Angby SK
Sahle Sofia, LinnePartille PK

Asp Amanda, Norrtalje Bordtennisklubb
Ellermann Clara, Vasters BTK
Odlund Maja, Oskarshamns BTK
Albaek Maria, Astorps BTK
Zetterstrom Frida, Angby SK
Urbonaite Vaiva, Astorps BTK
Edberg Tilda, Sparvagens BTK
Dembek Filippa, Askims BTK
Dittlau Hannah, IFK Taby BTK
Nilsson Wilma, Lyckeby BTK
Edvardsson Nora, Lessebo BTK
Swartling Lilly, Angby SK

Forsberg Ella, Sparvagens BTK
Palmnert Lowa, Eslévs Al BTK
Momeni Ramila, Angby SK
Edvardsson Tilda, Carlshamns BTK
Kallstrom Hilma, Karlsborgs BTK
Kinell Juni, Upplands Vasby BTK
Asterhed Alma, Lyckeby BTK
Swartling Frida, Angby SK

Ahmad Divin, Tibble-Kungsangen BTK
Lorentzon Emmy, Langeméla BTK
Larsson Tilda, Ljungsbro BTK
Persson Tuva, Sjobo BTK

Ungdoms-SM och Para JSM

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av BTK Rekord.



